הכנסת
ועדת הכספים
דוברות הכנסת

דובר ועדת הכספים
סימוכין: 4577118
ירושלים, ט' בטבת, התשע"ט
17/12/2018

הודעה לעיתונות

ועדת הכספים אישרה את התקנות לפיצוי העסקים והעובדים בעקבות הלחימה וטרור ההצתות בדרום

התקנות שקודמו בלחץ הוועדה יעניקו פיצוי לעצמאיים ולמעסיקים עבור הוצאות שכר עובדים שנעדרו בשל סגירת מקום העבודה ולהורים שנעדרו מעבודתם בשל סגירת מוסדות חינוך, דבוראים ועובדי ענף התיירות שנפגעו ממושכות יוכלו לבחור להשוות את מחזורם השנה למחזור אשתקד.